

Furnizor: **S.C. PROD GABI  
 2000 SRL**

Nr.R.C.: J40/10942/2000  
 C.I.F.: RO 13561315  
 Sediul: BUCURESTI  
 STR.DEZROBIRII.NR4.SECT.6

26 NOV. 2019

Serie: PRG Numar: 25511

Nr. Intraire: .....

# FACTURA

Cumparator: **D.G.A.S.P.C.SECTOR 3  
 APART.DE TIP FAMILIAL**

Nr.R.C.:  
 CIF/CNP: RO16762836  
 Sediul: STR.PARFUMULUI NR.2-4 SECTOR 3  
 Judetul: BUCURESTI  
 Cont:  
 Banca:

Nr.Facturii: **25511/25511**

Data: **21-11-2019**

Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	APARAT MANUAL CURATAT LEGUME	BC	10	22.30	223.00	42.37
2	BOL/CASTRON INOX	BC	52	15.00	780.00	148.20
3	CASTRON PLASTIC SALATA	BC	20	20.00	400.00	76.00
4	CUTIT MASA*	BC	52	5.00	260.00	49.40
5	FARFURIE ADANCA INOX	BC	52	37.60	1955.20	371.49
6	FARFURIE INTINSA INOX	BC	52	37.60	1955.20	371.49
7	FURCULITA INOX	BC	52	4.50	234.00	44.46
8	LINGURA INOX	BC	52	4.50	234.00	44.46
9	LINGURA LEMN	BC	20	6.00	120.00	22.80
10	OALA INOX 4 L.	BC	10	92.00	920.00	174.80
11	OALA INOX 6 L.	BC	10	132.00	1320.00	250.80
12	OALA INOX CU CAPAC 10 L.	BC	10	180.00	1800.00	342.00
13	PAHARE	BC	52	3.50	182.00	34.58
14	POLONIC PROFESIONAL. 02500001	BC	10	50.00	500.00	95.00
15	SET CUTITE	BC	10	80.00	800.00	152.00
16	SPUMIERA INOX 16 CM	BC	10	55.00	550.00	104.50
17	TAVA COZONAC	BC	20	12.00	240.00	45.60
18	TIGAIE TEFLON CU CAPAC 24 CM	BC	10	60.00	600.00	114.00
19	TIGAIE TEFLON CU CAPAC 28 CM	BC	10	80.00	800.00	152.00
20	TOCATOR MARE 40/25CM	BC	10	81.00	810.00	153.90
				DI: 21-12-2019 Tot.cant.:524.000		
				<b>Total</b>	<b>14683.40</b>	<b>2789.85</b>
				Semnatura de primire	Total de plata <b>17473.25</b>	